

TUZLA' LI BALIKÇILAR "VİRA BİSMİLLAH" DEDİ



Balıkçı kardeşlerimize hayırlı ve bol kazançlı bir sezon olması temennilerinde bulunarak balık sezonu açılışını gerçekleştirdik. Vira Bismillah ...

1 Eylül Balık av sezonunun başlangıcı olması vesilesi ile Tuzla Belediyesi, Tuzla Belediyesi Kent Konseyi, Tuzla Amatör Denizciler Derneği, Tuzla Balıkçılar Kooperatifi, Via Sea Marina, Tuzla Su Ürünleri Kooperatifi ve Tuzla Balıkçılar Derneği işbirliğinde gerçekleştirilen balık tutma etkinliği vatandaşlardan da yoğun ilgi gördü.

Tuzla Belediyesi Mehmet Akif Ersoy Gençlik Gemisi önünde gerçekleşen etkinliğe, Tuzla Kaymakamı Sn. Ali Akça, Tuzla Belediye Başkan Yardımcısı Sn. Dr. Turgut Özcan, Tuzla Kent Konseyi Başkanı Sn. Ergül Özdemir ile amatör balıkçılar ve vatandaşlar katıldı.

Etkinlikte açılış konuşması yapan Tuzla Kaymakamı Sayın Ali Akça " Yeni sezon hayırlı ve bereketli olsun. ALLAH cc. tüm balıkçılarımıza selamet versin, bol kazançlı bir sezon olsun" dedi, "Vira Bismillah" diyerek yeni sezonu açtı.

Açılış ile beraber yaklaşık 50 tekne ve 250 amatör balıkçı denize açılarak yeni sezonunun ilk seferine çıktılar. Etkinlik, teknelerin seferden dönmesinden sonra, Tuzla Belediyesi Mehmet Akif Ersoy Gençlik Gemisi önünde gerçekleştirilen müzik dinletisi ile sona erdi.



DENİZ HARP OKULU MEZUNİYET TÖRENİ



Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN' ın teşrifleriyle; Tuzla Deniz Harp Okulu'nda gerçekleşen, Milli Savunma Üniversitesi Harp Okulları diploma alma ve sancak devir teslim törenine katıldık.

OKUL GÜVENLİĞİ VE HUZURU TOPLANTISI



2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında, çocuklarımızın daha güvenli ve huzurlu bir ortamda eğitim ve öğretim görebilmeleri amacıyla geniş katılımlı güvenlik toplantısını gerçekleştirdik. Yeni Eğitim-Öğretim Yılı'nın Ülkemize öğretmen, öğrenci ve ailelerine hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum.

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAŞLADI



Tuzla'da 56.265 öğrenci 2019-2020 eğitim öğretim dönemi maratonuna başladı.

Yeni eğitim öğretim dönemi açılış programı Dede Korkut Ortaokulu'nda gerçekleşti. Düzenlenen açılış programına Tuzla Kaymakamı Ali Akça, Deniz Harp Okulu Komutanı Tuğamiral Erhan Aydın, Tuzla Belediye Başkanı Dr. Şadi Yazıcı, Tuzla İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Alireisoğlu, Tuzla İlçe Emniyet Müdürü Müslüm Kahraman, şube müdürleri, muhtarlar, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.

2019-2020 Eğitim öğretim yılında öğrencilerin yanı sıra velilere de çok büyük sorumluluk düştüğünü derslerinde öğrencilerimize gereken hassasiyeti göstermeleri gerektiğini vurguladı.

Tören sonrası Tuzla Kaymakamı Ali Akça, Tuzla Belediye Başkanı Dr. Şadi Yazıcı, Tuzla İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Alireisoğlu, Tuzla İlçe Emniyet Müdürü Müslüm Kahraman öğrencileri sınıflarında ziyaret ederek öğrencilerin ilk gün heyecanlarına ortak oldular.

Dede Korkut Ortaokulu Spor Kompleksinin açılışı 2019-2020 eğitim-öğretim yılı açılış programından sonra yapılarak öğrencilerin hizmetine sunuldu.

EYLÜL AYI MUHTARLAR TOPLANTISI



Eylül ayı muhtarlar toplantımızı gerçekleştirdik. Muhtarlarımızın talep ve sorunlarını dinleyerek, çözümü için yapılacaklarla ilgili görüş alışverişinde bulunduk.

İSTANBUL VALİSİ SN. ALİ YERLİKAYA' NIN ZİYARETİ



İstanbul Valimiz Sayın Ali Yerlikaya, Kaymakamlığımıza ziyarete gelerek ilçemizin tarihi, nüfusu, ekonomisi ,eğitim, güvenlik ve sağlık hizmetleri hakkında bilgi aldılar.

SPOR OKULU PROJESİ

Futbol Okulu Projesi kapsamında, Tuzla Kaymakamlığı, Tuzla Belediyesi, Tuzla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Tuzla Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, Tuzla Halk Eğitim Merkezi, Evliya Çelebi Muhtarlığı ve Tuzla'nın ileri gelen iş adamlarının katkılarıyla, Evliya Çelebi mahallesinde ikamet eden 150 gencimize sporcu kartları ve forma hediye edilmiştir.



Spor Okulu Projesi ile Evliya Çelebi Mahallesi'nde oturan çocuklarımıza bir Spor Futbol Okulu kazandırıldı. Tuzla Kaymakamlığı, Tuzla Milli eğitim Müdürlüğü, Tuzla İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü, Tuzla Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü ve Tuzla Evliya Çelebi Mahallesi Muhtarlığı ile ortaklaşa gerçekleştirilen 'Sosyal Sorumluluk Projesi' kapsamında madde bağımlılığından uzaklaştırmak ve çocukları yaz aylarında spor yaptırmak için Evliya Çelebi Mahallesi' nde oturan çocuklarımıza bir 'Spor Futbol Okulu' kazandırıldı. 'Spor Futbol Okulu'muzda haftanın 4 günü aralıksız antrenman yapılmaktadır. 'Spor Futbol Okulu' n da 8 - 14 yaş arası 100 öğrenciye Futbol Antrenörleri ile futbol eğitimi verilmekte. Bu tür Sportif faaliyetler Evliya Çelebi Mahallemizde bulunan Halı Saha Tesislerinde gerçekleştirilecek.

Genç sporcularımızın antrenmanlarını ebeveynleri de zevkle izlemektedirler. Hafta içi, her gün saat: 17.00 ile 18.30 arası yaptığımız çalışmalarımızı 15'li ve 20'li 5 grup halinde devam ediyor. Halk Eğitimi Müdürlüğü tarafından atanan 2 Futbol Antrenörü yaklaşık 100 tane genç sporcumuza hizmet vermektedir. Genç futbolcularımız içinde kız öğrencilerimiz de bulunmaktadır. Bu projenin kış aylarında da devam etmesi için her üç kurum da elinden geleni yapacak ve projeyi devam ettireceklerdir.



19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ



19 Eylül Gaziler Günü, düzenlenen resmi törenle kutlandı. Tuzla Sahil Tören alanında gerçekleşen 19 Eylül Şehit ve Gaziler Günü programına Tuzla Kaymakamı Ali Akça, Piyade Okul Komutanı Tuğgeneral Aydın Cihan Uzun, Tuzla Belediye Başkanı Dr. Şadi Yazıcı, Tuzla Muharip Gaziler Derneği Başkanı Osman Yıldız, şube müdürleri, muhtarlar, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile Tuzlalı gaziler katıldı.

Tuzla Muharip Gaziler Derneği'nin Atatürk Anıtı'na çelenk sunumunun ardından saygı duruşunda bulunuldu ve İSTİKLAL MARŞI okundu. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından Kaymakamımız Sayın Ali AKÇA, Gazilerimizin gününü kutlayarak onlarla sohbet etti.

Gaziler Günü münasebetiyle Tuzla'lı Gaziler onuruna Ayyıldız Sosyal Tesislerinde kahvaltılı programı düzenlendi. Kahvaltılı programına Tuzla Sahil Tören alanında gerçekleşen 19 Eylül Şehit ve Gaziler Günü programına Tuzla Kaymakamı Ali Akça, Piyade Okul Komutanı Tuğgeneral Aydın Cihan Uzun, Tuzla Belediye Başkanı Dr. Şadi Yazıcı, Tuzla Muharip Gaziler Derneği Başkanı Osman Yıldız, şube müdürleri, muhtarlar, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile Tuzla'lı gaziler katıldı. Davetlileri masalarında ziyaret eden Kaymakam Sayın Ali AKÇA, tek tek görüştüğü gaziler ile sohbet etti. Tüm şehitlerin ve vefat eden gazilerin ruhu, Türkiye'nin birlik ve beraberliği için edilen duaların ardından program son buldu.

19 Eylül Gaziler Günü nedeni ile Tuzla Kaymakamımız Sayın Ali AKÇA yayınladığı mesajda, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e mareşallik rütbesi ve gazilik ünvanının verilmesinin yıldönümünü ve Gaziler Günü'nü en içten duygularıyla kutluyor, tüm gazilerimize minnet ve şükranlarımı sunuyorum" dedi.



İRİ REİS ÜNİVERSİTESİ AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİ



Piri Reis Üniversitesi 2019-2020 Akademik yılı açılış töreni Akademisyenler ve öğrencilerin katılımı ile gerçekleşti. Piri Reis Tuzla Kampüsünde gerçekleşen tören saygı duruşu ve istiklal marşı ile başladı.

Açılış konuşmalarında Tuzla Kaymakamımız Sayın Ali AKÇA, Sayın Cumhurbaşkanımızdan 2019 yılı Uluslararası İşbirliği ödülü alan ve çeşitli spor branşlarında başarılar kazanan Piri Reis Üniversitesini, akademisyen ve öğrencileri tebrik etti.

Konuşmalarının devamında öğrencilere hitaben Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Hayatta en hakiki mürşit ilimdir" vecizesini vurguladı. Değişen, dönüşen ve hep ileriye giden dünyayı anlamada, yakalamada ve yönetmede ilimi ve bilimi her zaman öncelikli kılmak önemlidir. Gençler; ben hayatta simetri olduğuna inanıyorum. Simetri herhangi bir şeyin karşılıklı izdüşümüdür. Hayatımızın her aşamasında da vardır. Ne yaparsanız karşınıza o çıkacaktır. Dünyada makul olan herkes mutlu olmayı arzu eder, mutlu olmayı ister. Eğer mutlu olmak istiyorsak karşımızdakinin de mutluluğunu önemsemeliyiz. "Ne ekerseniz onu biçersiniz", "ettiğini bulmak" gibi deyimler de aslında hep bunu ifade eder. Başarının tek bir formülü vardır çalışmak çalışmak çalışmak. Bizleri yaratan Cenab-ı ALLAH'ın yüce kitabımız Kuran-ı Kerim de belirttiği gibi "Kişi için ancak çalıştığı karşılığı vardır" (Necm suresi 39 ayet). Sevgili gençler çalıştığınızda gayret ettiğinizde ve çabaladığınızda karşılığını muhakkak göreceksiniz" dedi.

2019 – 2020 Eğitim ve öğretim yılının hayırlı uğurlu olmasını dileyerek öğrenci ve akademisyenler için verimli bir yıl olması temennilerinde bulundu.

MİNİK SPORCUMUZ BİZİ ZİYARET ETTİ



200 den fazla madalyası bulunan Karate Milli Takım Sporcusu Armina ERKAN , Babası Ercan ALKAN ve Okul Müdürü Gökhan ÖZOCAK yeni kazandığı madalyaları ile ziyaretimize geldiler. Minik sporcumuzu başarılarından dolayı tebrik ediyor, ülkemizi ve ilçemizi gururlandırdığı için teşekkürlerimi sunuyorum.

“KADIN KİMLİĞİNİ AYAĞA KALDIRANLAR” KİTABI YAZARI



“Kadın Kimliğini Ayağa Kaldıranlar” adlı kitabı ve verdiği bir çok seminerlerle kadına saygıyı ve verilmesi gereken değeri belirten Sosyolog / Yazar Sayın Erdal SARIÇAM’ a kitapları ve ziyaretleri için teşekkür ediyorum.

4-6 YAŞ ÇOCUKLARA MÜFTÜLÜĞÜMÜZÜN KURLARI



İlçe Müftülüğümüzün 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında 4-6 yaş çocuklarımıza yönelik açmış olduğu kursları ziyaret ettik. Miniklerimizle sohbet edip oyunlar oynadık. Çalışmalarından dolayı Tuzla Müftülüğümüzü tebrik ediyorum.

YAYLA MAHALLESİ BİLGİ EVİ AÇILIŞI



Tuzla Belediyesi Yayla Mahallesi Bilgi Evi Şubesi Açılışını gerçekleştirdik. Bu güzel hizmetten dolayı belediyemizi tebrik ediyor, yarınlarımız, geleceğimiz olan çocuklarımız için hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum.